

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 25 października:

43 Dziękuję z całego serca za łaski, o które prosiłam. Wszystkie moje sprawy sądowe, zakończyły się dobrze, bardzo dziękuję. Chcę prosić bardzo o łaski dla nieznanymi dla mnie osobiscie, dwóch osób. Jest to mały chłopiec i kobieta, zmagają się ze straszną chorobą i bardzo cierpią. Zaawansowaną chorobę ma szczególnie chłopiec. Proszę cię święta Rito wstaw się za nimi u naszego Pana, Niech mu ulży w cierpieniu. Bardzo proszę o łaski dla tych osób.
Święta Rito Dziękuję.

44 Sw. Rito proszę Ciebie:

- aby ludzie, którzy krzywdzą innych ludzi ponieśli za to dotkliwa kare tu na ziemi za swojego życia
- aby zło i chamstwo jakie panuje w tym kraju opuściło je na zawsze i nigdy tu nie powróciło
- aby ludzie, którzy ranią innych, odczuli ten ból im zadawany i zrozumieli, co im czynią.

45 Jesteśmy ogromnie wzruszeni chorobą 4 - letniej Martynki z Rybnika. Zdiagnozowany u Martynki nowotwór złośliwy IV stopnia jest ogromną tragedią dla Jej Rodziców. Musimy Jej POMÓC. Prosimy o modlitwę do Świętej Rity o zdrowie dla Martynki. Bóg zapłać. Sylwia i Marek z Przyjaciółmi i Znajomymi

46 Święta Rito za Twoim wstawiennictwem pokornie proszę wyproś mi u Boga przemianę serca Jakuba.. Niech dobry Bóg wleje w jego serce szczerą miłość i tęsknotę do mnie.. Boże połącz nasze serca ponownie.. proszę pokornie o łaskę prawdziwej szczerzej rozmowy..Dobry Boże pomóż nam uzdrowić tą relację tak bardzo cierpię... z całego serca dziękuję

47 Święta Rito, patronka spraw beznadziejnych błagam Cię: wstaw się do Boga w sprawie mojej pracy. Aby mi się udało dostać tą upragnioną pracę na umowę o pracę dzięki której bezpieczeństwo mojej rodziny będzie zapewnione

48 Święta Rito, kochana moja... pomóż mi proszę...

Nagmatwało się w moim życiu znowu...
Pomogłaś już kiedyś...pomóż i teraz błagam
Wstaw się za mną u Jezusa Miłosiernego...
Wybłagaj potrzebne łaski...
C.G.

49 KOCHANA ŚWIĘTA RITO PATRONKO OD SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH. PISZE DO CIEBIE Z PODZIEKOWNIEM, DZIEKUJE ZE ODNALEZLI SIE LUDZIE KTORZY MI POMAGAJA I KIERUJA, DZIEKUJE ZA ICH POMOC, DZIEKUJE ZA ICH WSKAZÓWKI, DZIEKUJE ZA DZIAŁAIE, DZIEKUJE CI ZE DOSTAŁAM SIE NA STUDIA DOKTORANCKIE W TRONDHEIM NA UNIWERSYTET NTNU, DZIEKUJE ZE MOJ KOCHANY NARZECZONY MAGNE MNIE KOCHA NAJBARDZIEJ NA SWIECIE, JEST UCZCIWY, JEST KOCHAJACY, ROBI WSZYSTKO DLA MNIE, DZIEKUJE ZE MI SIE OSWIADCZYŁ NA BALI, DZIEKUJE ZE JESTESMY CUDOWNA PARA, W DZIEIEN I W NOCY WSZYSTKO MI SPRZYJA. DZIEKUJE ZA ZDROWIE, ZA SZCZESCIE, ZA POMYSLNOSC, ZA DOBRYCH LUDZI DOKOŁA MNIE, NAJBARDZIEJ TERAZ DZIEKUJE CI ZE PRZYJELI MOJA APLIKACJE NA STUDIA DOKTORANCKIE. DZIEKUJE DZIEKUJE DZIEKUJE, JADE DO TRONDHEIM W CUDOWNYM HUMORZ,E BO MAM PRACE, MAM GDZIE MIESZKAC, MAM CO ROBIC, I POZNAJE SUPER LUDZI. DZIEKUJE

50 Św. Rito uproś mi proszę łaskę miłości do męża.